
4. sz. melléklet

létszám normatíva

(fő) (Ft)

5 621 514 

7 470 500 

734 874 

2 312 313 

44 493 

12 531 286 

0 

3 610 011 

7 405 542 

2 885 240 

21 502 800 

2 853 568 

7 784 854 

74 756 995 

141 804 150 

86 231 600 

26 340 000 

8 372 000 

1 434 000 

19 426 550 

8 522 000 

30 087 200 

180 413 350 

8,23 79 380 088 

79 380 088 

334 550 433 

HARKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK JOGCÍMENKÉNT ÉS INTÉZMÉNYENKÉNT

2024. év

Intézmény

2024. év

Harka Község Önkormányzata

    Zöldterület-gazd.kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása

    Közvilágítás fenntartásának támogatása

    Köztemető fenntartásának támogatása

    Közutak fenntartásának támogatása

    Külterületi feladatok támogatása

    Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása

    Kiegészítő támogatások

    Polgármester illetm. Támogatása

    Könyvtár közművelődés

    Kedvezményes szociális étkeztetés

    Gyerekétkeztetés (konyhai dolgozók bértámogatása)

    Gyermek étk. Üzemeltetési támogatás

    Kistelepülések szociális feladatainak ellátása

összesen:

Harkai Kerekerdő Óvoda és Bölcsőde

    Települési önkorm.egyes közoktatási feladatainak támogatása

   -  óvodapedagógusok bértámogatása

   -  óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők bértámogatása

    - pótlólagos összeg (ped II:)

    Állami támogatás

összesen:

    - ped. végz-gel rend. segítő (ped. Assziszt.)

ÁLLAMI TÁMOGATÁS MINDÖSSZESEN:

    - óvodaműködtetési támogatás

    Bölcsődei felsőfokú kisgyerek nevelők bértám.

    Bölcsődei középfokú kisgyerek nevelők bértám.

összesen:

Harkai Polgármesteri Hivatal


